
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI PALAZZOLO ACREIDE
       Alberghiero – Industriale – Agrario – Liceo Classico – Liceo Artistico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico – Agrario sede coord. di Sortino

Alberghiero serale – Agrario serale sede di Sortino – Alberghiero sede casa circondariale di Cavadonna

Cod. Min. SRIS003005 - C. F. 93034000898 – Codice Univoco : UFAGLK
Tel. Centralino 0931.882325 – Fax 0931.1969347

E-Mail: sris003005@istruzione.it – Pec: sris003005@pec.istruzione.it - Sito Web: www.polivalentepalazzolo.edu.it
Via Antonino Uccello, s.n.c. - 96010 Palazzolo Acreide (Sr)

Circolare Interna n. _324_

AL PERSONALE ATA 

                   Al DSGA 

Al sito web

Oggetto: Assegnazione Incarichi specifici personale A.T.A. a.s. 2019/2020.

       
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL 29/11/2007 e sequenze contrattuali;
Visto il Piano delle attività del personale ATA a.s. 2019/2020 predisposto dal DSGA
Vista la riunione con le RSU del giorno 20/02/2020 in cui sono stati definiti modalità e criteri per
l’attribuzione  di  incarichi  specifici  al  personale  A.T.A.,  come  previsto  dall’art.  47  del  C.C.N.L.
29/11/2007;
Vista la Circolare Interna n° 289 prot. n° 3692/9 del 3 marzo 2020;
Considerata la  quota  assegnata  a  codesta  istituzione  scolastica  per  gli  incarichi  specifici  del
personale ATA, come da Nota MIUR,

HA PROVVEDUTO

a graduare le richieste pervenute per ogni incarico specifico secondo l’ordine della graduatoria 
interna.
A seguito di tale operazione è stata realizzata la seguente tabella di sintesi. 

Numero
unità

interessate
Profilo professionale Incarico

Richieste
pervenute

01 Personale tecnico Supporto tecnologico
e informatico

1) Rizza Salvatore
2) Giaquinta Antonio

01 Personale tecnico

Incarico di
manutenzione alle

aree a verde
dell’Istituto

1)Bennardo 
Giovanni

02 Personale amministrativo

Coordinamento
specifiche aree

amministrative e dei
rapporti con il

pubblico

1)Rizza Gabriella
2)Leone Marisella
3) Santoro Matilde
4) Tartaglia Maria
5) Valvo Maria Letizia





01 Collaboratore scolastico

Coordinamento
specifiche aree

amministrative e dei
rapporti con il

pubblico

1) Pantano Maria
2) Dipietro 

Sebastiana
3) Gionfriddo Santo
4) Randazzo 

Sebastiano

02
Collaboratore scolastico

Incarico per
assistenza igienico
sanitaria agli allievi

disabili e supporto al
loro spostamento

1) Pantano Maria*
2)Dipietro 

Sebastiana
3)Gionfriddo 

Santo
4) Randazzo 

Sebastiano

* assegnataria della figura di Collaboratore scolastico “Coordinamento specifiche aree amministrative e dei rapporti con il pubblico”.

Il Dirigente Scolastico,
DISPONE

di assegnare ciascun incarico specifico al numero degli aspiranti individuato in base alla graduatoria
interna (a parità di punteggio prevale chi ha svolto maggiore servizio complessivo e in fine chi ha
svolto maggiore servizio all’interno della nostra istituzione scolastica).

Si  chiarisce  che  l’incarico  specifico  non  dovrà  interferire  con  l’incarico  principale  che
continuerà ad essere svolto secondo le assegnazioni del piano di lavoro già adottato. In particolare
gli  assistenti  tecnici  devono  continuare  a  svolgere  le  mansioni  affidate  presso  il  laboratorio  di
assegnazione, assicurando la loro presenza costante in laboratorio e la loro assistenza durante ogni
utilizzo delle attrezzature.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Rosario Di Luciano


